
U c h w a ł a Nr XVII/87/03 

Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 23 października 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XVI/86/2003 r. Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 
16

września 2003 r. w sprawie określenia zasad zbycia udziałów Gminy Karpacz w Miejskiej Kolei 
Linowej

Karpacz Sp. z o.o. z siedzibą w Karpaczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9, poz. 43, z 1997 r, ze zm.) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XVI/86/2003 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 16 września 2003 r. pkt 2 
otrzymuje

brzmienie “Udziały można zbyć za cenę nie mniejsza niż 2.900.000 zł. 

§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała Nr XVI/86/2003 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 16 września 
2003 r.

nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


